Ficha técnica

CZ009

Cont. aux. p/int. dif. 125A TNA/NF + TNA

Caracteristicas técnicas

Principais caracteristicas eléctricas

Tensao alternada estipulada de utilizagdo

Frequéncia de funcionamento

Voltagem

Tensao estipulada de utilizagao em DC

Corrente eléctrica

Corrente estipulada AC1

Poténcia

Poténcia total dissipada em IN

Resisténcia

N° de manobras mecanicas

Dimensoes

Profundidade produto instalado
Altura produto instalado

Largura produto instalado

Instalagao, montagem

Binario de aperto
Montado en fabrica

Ligacao

Secgao de ligagao em cabo flexivel
Seccgao de ligagao em cabo rigido
Tipo de contactos

Tipo de ligagao

Equipamento

Numero de contactos NF

N° de contactos inversores

Padroes

Directiva Europeia WEEE

Condigoes de utilizagao

Temperatura de funcionamento

Temperatura de armazenamento / transporte

230V
50 Hz

230V

6A

02W

5000

68 mm
85 mm

9 mm

0.8Nm

2,5mm?
2,5mm?
TNF+1INV

Borne com parafusos

em conformidade

-25..40°C
-25..40°C

Caracteristicas técnicas sujeitas a modificagao sem aviso prévio
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